eéimara C-Municipal cie C-Birigüi
Estado de São Paulo

4 9 / 4e/
REQUERIMENTO N° 1 -
*************************************
Requisita informações sobre referência dos servidores da

prefeitura.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
dele requisitando informações sobre referência dos servidores da prefeitura.

1 - Requisitamos lista dos funcionários da prefeitura com o
tempo de serviço e a referência (Letra);

2 - Qual o período necessário para que o servidor mude sua
referência (Letra);

3 - Quantos anos de serviço para que unn funcionário chegue
a letra Z?.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 30 de março de 2.017.

,
BENEDI O DAFE GONÇALVES FILHO,

VEREADOR.

	Page 1